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 Asianro 1094/00.01.02/2021 

§ 356 

Raision kaupunkistrategia 2035 - Kestävän kasvun rohkea rakentaja 

 

 

 Kaupunginjohtaja Eero Vainio: 

 

Kuntalain mukaan kunnassa on oltava kuntastrategia, jossa valtuusto päättää 

kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Strategia kuvaa, 

mitä keskeisiä päämääriä kaupunki toiminnalleen asettaa ja mihin periaattei-

siin kaupungin henkilöstö ja luottamushenkilöt lupaavat toiminnassaan sitou-

tua.  

Raision uutta strategiaa varten on kysytty laaja-alaisesti ideoita vanhalta ja 

uudelta kaupunginvaltuustolta, kaupunkilaisilta, yrittäjiltä, vaikuttajatoimieli-

miltä ja henkilöstöltä. Kaupungin asukkaiden, työntekijöiden ja sidosryhmien 

osallistamista on toteutettu koronatilanne huomioiden webropol-kyselyllä, kau-

punginjohtajan virtuaalisessa keskustelutilaisuudessa sekä sidosryhmähaas-

tatteluin.  Vanha valtuusto työsti vanhan strategian arvioinnin sekä kaupungin 

nykytilanneanalyysin. Lisäksi on hyödynnetty erilaisia tietolähteitä ja asukas-

tyytyväisyyskyselyitä kuten Arttu –kuntalais- ja kuntapäättäkyselyn tuloksia. 

Strategiaprosessissa Raision kaupungin tukena on ollut asiantuntijayritys 

FCG:ltä projektijohtaja Kimmo Haapasalo sekä Tampereen yliopiston Johta-

misen ja talouden tiedekunnan lehtori Jenni Airaksisen johdolla kunta- ja alue-

johtamisen syventävien opintojen erikoiskurssin opiskelijat.  

Varsinainen uuden strategian työstö on tapahtunut uuden valtuuston voimin 

useissa strategiaseminaareissa kesän ja syksyn aikana. Valmistelun tulok-

sena strategian keskeiset näkökulmat ovat kirkastuneet ja tiivistyneet kaupun-

kistrategialuonnoksiin. Kaupunginvaltuuston viimeisen työskentelyn pohjalta 

kaupunginhallitukselle on valmisteltu kaksi eri versiota. Versio A on valtuuston 

ryhmätöiden mukainen ja versiossa B on tehty päällekkäisiksi tavoitteiksi luo-

kiteltavien strategisten tavoitteiden yhdistelyä ja nostettu tavoitteisiin seuraa-

vaksi eniten kannatusta seminaarissa saaneita tavoitteita.  

 

Strategiset tavoitteet sisällytetään osaksi kaupungin vuosittaista talousarviota 

ja sen laadintaprosessia. Nyt päätettävät strategiset tavoitteet saadaan huo-

mioitua osin jo vuoden 2022 talousarviossa, mutta vuonna 2022 on mahdol-

lista keskittyä mittareiden ja alatavoitteiden kehittämiseen suunnitelmallisem-

min ja osallistavammin. Lisäksi strategialle tullaan seuraavissa vaiheissa ke-

hittämään valtuustokauden mittaisia mittareita ja strategiaa tullaan arvioimaan 

laajemmin ja tarvittaessa päivittämään valtuustokauden puolivälissä. Strate-

giaprosessin välittömäksi jatkoksi on suunniteltu talousarviojalkautuksen 

ohella esimerkiksi arvokeskusteluita, infoja kaupunkilaisille ja henkilöstölle 

sekä strategian visualisoiminen.  

 

 

Oheismateriaali  1 Raision missio, visio, strategiset toimenpiteet ja arvot 
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus tekee valinnat strategialuonnoksista ja esittää kaupungin-

valtuustolle valitsemansa strategialuonnoksen hyväksymistä. 

 

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti. 

 

Päätös  

Kaupunginjohtaja esitti kokouksessa muokatun vaihtoehto B:n strategiaksi, 

joka lisätään pöytäkirjan liitteeksi. 

 

Kaupunginhallitus valitsi yksimielisesti kokouksessa esitetyn muokatun B-

vaihtoehdon strategialuonnokseksi ja esittää sen hyväksymistä kaupunginval-

tuustolle.  

 

Jonna Mero saapui kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 12.24. 
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